segunda-feira, 24 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00920 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

EXTRATO DA DECISÃO SOBRE A PROPOSTA FINANCEIRA
PA nº 0148/18. Tomada de Preços nº 048/2018. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para
execução de obras de construção do muro de contenção da área da Escola de 4 salas, no distrito de
Serra da Canabrava, Município de Uauá. Licitante: Vaza Barris Construções e Serviços EIRELI.
Decisão: “No dia 17/09/2018 o engenheiro encaminhou o seu parecer técnico, opinando pela
regularidade da proposta financeira da empresa licitante, de modo que a Comissão Permanente de
Licitação, no uso de suas atribuições e competências, declara CLASSIFICADA a proposta financeira
da VAZA BARRIS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. Uauá – Bahia, 20 de setembro de 2018”.
Max Denys Alves da Silva – Presidente da CPL, Willyan Alberto Teles dos Santos – Membro da
CPL, e Silvio Herbeth Gomes Rodrigues – Membro da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12C648CB1A26CA273B2A5CA4D98821DD

		2018-09-24T13:41:31-0300